

## **Safe4Care ApS**

**Søleddet 15  
4180 Sorø**

**CVR-nr. 32 78 09 89**

### **Årsrapport for 2018/19**

**(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. januar 2020

---

Hans Kurt Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september    | 9           |
| Balance 30. september                           | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 12          |
| Noter til årsrapporten                          | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Safe4Care ApS  
Søleddet 15  
4180 Sorø

CVR-nr.: 32 78 09 89

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Stiftet: 2. marts 2010

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Sorø

### Direktion

Hans Kurt Hansen, direktør  
Gunnar Lund, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været produktion, udvikling og salg af tryksårsforebyggende, trykfordelende produkter til hospitals- og sundhedssektoren.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 640.368, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 974.286.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

|   | Note | 2018/19        | 2017/18        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| <b>Bruttofortjeneste</b>                              |      | <b>787.183</b> | <b>164.593</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 50.000         | 0              |
| Finansielle omkostninger                              | 1    | -19.962        | -28.126        |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>817.221</b> | <b>136.467</b> |
| Skat af årets resultat                                | 2    | -176.853       | -30.493        |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>640.368</b> | <b>105.974</b> |
| <br>  |      |                |                |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |                |
| Foreslået udbytte                                     |      | 200.000        | 200.000        |
| Overført resultat                                     |      | 440.368        | -94.026        |
|   |      | <b>640.368</b> | <b>105.974</b> |

## Balance 30. september

|  | <u>Note</u> | <u>2018/19</u>   | <u>2017/18</u>   |
|--|-------------|------------------|------------------|
|  |             | kr.              | kr.              |
| <b>Aktiver</b>                               |             |                  |                  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |             | 50.000           | 50.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <u>50.000</u>    | <u>50.000</u>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>50.000</u>    | <u>50.000</u>    |
| Færdigvarer og handelsvarer                  |             | 221.608          | 78.200           |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <u>221.608</u>   | <u>78.200</u>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 1.104.769        | 433.736          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 60.839           | 7.414            |
| Andre tilgodehavender                        |             | 1.844            | 77.492           |
| Selskabsskat                                 |             | 17.071           | 0                |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |             | 7.876            | 9.262            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>1.192.399</u> | <u>527.904</u>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>662.138</u>   | <u>480.489</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>2.076.145</u> | <u>1.086.593</u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u>2.126.145</u> | <u>1.136.593</u> |

## Balance 30. september

|  | <u>Note</u> | <u>2018/19</u><br>kr.   | <u>2017/18</u><br>kr.   |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                 |             | 80.000                  | 80.000                  |
| Overført resultat                                  |             | 694.286                 | 253.918                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                |             | <u>200.000</u>          | <u>200.000</u>          |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b><u>974.286</u></b>   | <b><u>533.918</u></b>   |
| Selskabsskat                                       |             | <u>154.029</u>          | <u>21.193</u>           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 3           | <b><u>154.029</u></b>   | <b><u>21.193</u></b>    |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 3           | 0                       | 48.468                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 550.610                 | 179.051                 |
| Anden gæld   |             | <u>447.220</u>          | <u>353.963</u>          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>997.830</u></b>   | <b><u>581.482</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <b><u>1.151.859</u></b> | <b><u>602.675</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b><u>2.126.145</u></b> | <b><u>1.136.593</u></b> |
| Eventualforpligtelser                              | 4           |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 5           |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|                                       | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u><br><u>bytte for regn-</u><br><u>skabsåret</u> | <u>I alt</u>   |
|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2018           | 80.000                                | 253.918                            | 200.000  | 533.918        |
| Betalt ordinært udbytte               | 0                                     | 0                                  | -200.000   | -200.000       |
| Årets resultat                        | 0                                     | 440.368                            | 200.000  | 640.368        |
| <b>Egenkapital 30. september 2019</b> | <b>80.000</b>                         | <b>694.286</b>                     | <b>200.000</b>   | <b>974.286</b> |

## Noter

|   | <u>2018/19</u>       | <u>2017/18</u>       |
|---|----------------------|----------------------|
|   | kr.                  | kr.                  |
| <b>1 Finansielle omkostninger</b>                 |                      |                      |
| Finansielle omkostninger associerede virksomheder | 6.084                | 4.192                |
| Andre finansielle omkostninger                    | 11.253               | 12.720               |
| Valutakurstab                                     | <u>2.625</u>         | <u>11.214</u>        |
|   | <b><u>19.962</u></b> | <b><u>28.126</u></b> |

|                                 |                       |                      |
|---------------------------------|-----------------------|----------------------|
| <b>2 Skat af årets resultat</b> |                       |                      |
| Årets aktuelle skat             | <u>176.853</u>        | <u>30.493</u>        |
|                                 | <b><u>176.853</u></b> | <b><u>30.493</u></b> |

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

|              | Gæld<br>1. oktober<br>2018 | Gæld<br>30. september<br>2019 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|--------------|----------------------------|-------------------------------|--------------------|------------------------|
| Selskabsskat | <u>21.193</u>              | <u>154.029</u>                | <u>0</u>           | <u>0</u>               |
|              | <b><u>21.193</u></b>       | <b><u>154.029</u></b>         | <b><u>0</u></b>    | <b><u>0</u></b>        |

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.